
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 107330182

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.236,97 RON - 1.236,97 RON

Descriere: 1. CYABY-F 3X10 - 25 ML X 21.01 LEI = 525.21 LEI ; 2. TABLOU GW 8C PT GW40102 IP65 - 1 BUC X 84.03 LEI = 84.03 LEI ; 3. SIG. AUT. SCHNEIDER 2P 32A 4.5KA - 1 BUC X 35.29 LEI = 35.29 LEI ; 4. CABLU RV-K 3X10 - 2 ML X 21.01 LEI = 42.02 LEI ; 5. TUB FLEXIBIL GUAINA 25 SCAME - 5 ML X 6.72 LEI = 33.61 LEI ; 6. PRELUNGITOR 3P 3M ALB 3X1.5 STROHM - 3 BUC X 21.01 LEI = 63.03 LEI ; 7. PRELUNGITOR 3P 7M ALB 3X1.5 STROHM - 1 BUC X 33.61 LEI = 33.61 LEI ; 8. PRELUNGITOR 6P 1.4 3X1.5 PROT SUPRATENS - 4 BUC X 75.63 LEI = 302.52 LEI ; 9. CORP CU LED ROTUND ALB 24W IP54 LC-LN-LR - 1 BUC X 117.65 LEI = 117.65 LEI
